(1) L'introduction del Cousin è in francese, ma l'opere in latino, e sono le seguenti: 1^a Sic et non (scil. questiones historicæ, philosophicæ et theologicæ); 2^a Dialecticæ; 3^a Fragmentum germanense de generibus et speciebus; 4^a Glossæ in Porphyrium; 5^a Glossæ in categorias; 6^a Glossæ in librum de interpretatione; 7^a Glossæ in Topicam Boethii.

(2) Versione dal francese fatta dalla regina vedova delle due Sicilie Maria Isabella Borbone.

Tom. III.

De l'instruction publique en Allemagne, en Prusse et en Hollande — Nouvelles considérations sur les rapports du physique et du moral de l'homme.

38. GALLUPPI (PASQUALE) Considerazioni filosofiche su l'idealismo trascendentale, e sul razionalismo assoluto — Napoli, das torchi del Tramater, 1841, in-4.^o

III

1. CHAUVINI (STEPHANI) Lexicon philosophicum secundis curis — *Leopardiae, ex ead. Francisco Halma*, 1713, in-fol. lg.

- 2-3 a b. PLATONIS Opera, quae exstant omnia (gr. et lat.) Ex nova *Ioan. Serrani Interpretatione*, perpetuæ eiusdem notis illustrata; quibus et methodus doctrinæ summa breviter et perspicue indicatur. Eiusdem annotationes in quosdam suam illius interpretationis locos. *Henr. Stephanius*, 1578, tom. 3, in-fol.

Tomo I insunt:

Dialogi, qui ad Socratis doctrinæ defensionem pertinet *Euthyphro*, *Apologetia Socratis*, *Crito* et *Phaedo* — Dialogi iæagogici in universum philosophiam *Theages*, *Erasias*, *Theætetus* — *Adversus sophistacam Sophistia*, *Euthydemus*, *Protagoras*, *Hippias minor* — Qui peritatem ad dialeticam *Cratius*, ad rhetoricaem *Gorgias*, ad poeticas *Io.*

Tomo II complectuntur:

Dialogi qui pertinent ad generalia ethicorum doctrinam *Philebus*, *Meno*, *Academides primus* — Ad pecuniorum ethicorum explicationem *Academides Secundus*, *Chortimides*, *Lysis*, *Hipparchus* — Ad politicas *Nenecenus*, *Politicus*, *Minos Politeion* (id est de republica), *Nonon* (id est de legibus) et *Epinomis*.

Tomo III complectuntur:

Dialogi qui pertinent ad physicam et ad metaphysicam sive ad *Theologum Timocritum*, *Critium*, *Parmenides*, *Symposion*, *Phaedrus*, *Hippias minor*.

Episologia — Dialogi qui pro noitha babentur (1) et definitane.

4. — *Marcilio Ficino* interprete. Græcus contextus quam diligissime eum emendationibus exemplaribus collatus : latina interpretatio a quamplurimis superiorum editionum mendis expurgata. Argumentis et commentatoris quibusdam eiusdem *Ficini*, usque nunc multo emendatis quam antea editis, totum opus explanatum est atque illustratum (gr. et lat.), etc. — *Lugdunum*, apud *Franciscum le Prez*, 1590, in-fol.